

UPS SCS (Denmark) ApS
Central Business Registration No
26265886
Rugvænget 35
2630 Taastrup

Annual report 2015

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2016

Chairman of the General Meeting

Name: Anne Kathryn Melaragni

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	2
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	2
Management commentary	2
Accounting policies	2
Income statement for 2015	2
Balance sheet at 31.12.2015	2
Statement of changes in equity for 2015	2
Notes	2

Entity details

Entity

UPS SCS (Denmark) ApS
Rugvænget 35
2630 Taastrup

Central Business Registration No: 26265886

Registered in: Høje-Taastrup

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Executive Board

Anne Kathryn Melaragni

Nando Cesarone

Jose Maria Odriozola Cuende

Hans Michael Mensing

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P.O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activities are transportation services and other related business.

Development in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 1,085 thousand. The performance for 2015 has been satisfactory.

The Company also expects a profit in 2016.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date which would impact the results presented in these financial statements.

Income statement for 2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Gross profit		10.772.283	9.537
Staff costs	1	(9.550.347)	(9.211)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(55.580)</u>	<u>(61)</u>
Operating profit/loss		1.166.356	265
Other financial income	2	277.520	348
Other financial expenses	3	<u>(13.096)</u>	<u>(54)</u>
Profit/loss from ordinary activities before tax		1.430.780	559
Tax on profit/loss from ordinary activities	4	<u>(345.724)</u>	<u>(165)</u>
Profit/loss for the year		<u>1.085.056</u>	<u>394</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>1.085.056</u>	<u>394</u>
		<u>1.085.056</u>	<u>394</u>

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		115.499	107
Property, plant and equipment	5	<u>115.499</u>	<u>107</u>
Deferred tax		106.431	101
Fixed asset investments	6	<u>106.431</u>	<u>101</u>
Fixed assets		<u>221.930</u>	<u>208</u>
Trade receivables		6.404.692	5.951
Receivables from group enterprises		6.066.181	5.768
Other short-term receivables		602.015	374
Prepayments		46.860	31
Receivables		<u>13.119.748</u>	<u>12.124</u>
Cash		<u>5.744.712</u>	<u>3.261</u>
Current assets		<u>18.864.460</u>	<u>15.385</u>
Assets		<u>19.086.390</u>	<u>15.593</u>

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Contributed capital		3.125.373	3.125
Retained earnings		4.208.987	3.124
Equity		<u>7.334.360</u>	<u>6.249</u>
Bank loans		113.362	214
Trade payables		515.877	1.564
Debt to group enterprises		5.333.038	4.213
Income tax payable		349.050	151
Other payables	7	5.440.703	3.202
Current liabilities other than provisions		<u>11.752.030</u>	<u>9.344</u>
Liabilities other than provisions		<u>11.752.030</u>	<u>9.344</u>
Equity and liabilities		<u><u>19.086.390</u></u>	<u><u>15.593</u></u>
Unrecognised rental and lease commitments	8		
Contingent liabilities	9		
Ownership	10		
Consolidation	11		

Statement of changes in equity for 2015

	Contributed capital DKK	Retained ear- nings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	3.125.373	3.123.931	6.249.304
Profit/loss for the year	0	1.085.056	1.085.056
Equity end of year	3.125.373	4.208.987	7.334.360

Notes

	2015	2014
	DKK	DKK'000
1. Staff costs		
Wages and salaries	8.706.622	8.489
Pension costs	753.766	605
Other social security costs	89.959	117
	9.550.347	9.211
2. Other financial income		
Exchange rate adjustments	277.520	348
	277.520	348
3. Other financial expenses		
Other financial expenses	13.096	54
	13.096	54
4. Tax on ordinary profit/loss for the year		
Current tax	349.050	151
Change in deferred tax for the year	(5.173)	7
Adjustment relating to previous years	(101)	0
Effect of changed tax rates	1.948	7
	345.724	165

Notes

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	
	<u>DKK</u>	
5. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year		1.899.277
Additions		94.574
Disposals		(47.364)
Cost end of year		<u>1.946.487</u>
Depreciation and impairment losses beginning of the year		(1.792.428)
Depreciation for the year		(55.580)
Reversal regarding disposals		17.020
Depreciation and impairment losses end of the year		<u>(1.830.988)</u>
Carrying amount end of year		<u>115.499</u>
		<u>Deferred tax DKK</u>
6. Fixed asset investments		
Cost beginning of year		101.258
Additions		5.173
Cost end of year		<u>106.431</u>
Carrying amount end of year		<u>106.431</u>
	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
7. Other short-term payables		
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	2.392.843	1.789
Other costs payable	3.047.860	1.413
	<u>5.440.703</u>	<u>3.202</u>
	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
8. Unrecognised rental and lease commitments		
Commitments under rental agreements or leases until expiry	<u>1.905.569</u>	<u>2.352</u>

Notes

	<u>2015</u> <u>DKK</u>	<u>2014</u> <u>DKK'000</u>
9. Contingent liabilities		
Recourse and non-recourse guarantee commitments	<u>7.500.000</u>	<u>7.500</u>
Contingent liabilities	<u>7.500.000</u>	<u>7.500</u>

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which UPS Danmark A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed companies and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies. The jointly taxed companies' total known net liability in the joint taxation arrangement is stated in the financial statements of the administration company.

10. Ownership

The following shareholder is registered as holding more than 5% of the voting share capital or more than 5% of the nominal value of share capital:

UPS Logistics Group International B.V., the Netherlands

11. Consolidation

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

United Parcel Service of America, Inc., Atlanta, Georgia, USA

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

UPS Logistics Group International B.V., the Netherlands